
事 務 連 絡 

令和４年７月 12 日 

 

関 係 各 位 

 

復興水産加工業販路回復促進センター    

代表機関 全国水産加工業協同組合連合会 

 

【被災地水産加工業プロモーション事業における三陸・常磐飲食店フェア】 

への参加者募集のご案内について 

【募集案内】 

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

当センターの業務運営につきましては、日頃特段のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当センターより【被災地水産加工業プロモーション事業における三陸・常磐飲食店フェア】

への参加者募集のご案内です。 

本事業は、水産加工業の復興及び水産加工品の消費拡大をより効果的に進めていくため、被災県

産水産物の安全性等に関する PR 等の情報発信も強化する一環として、全国主要都市飲食店とのタ

イアップを行い、被災県産の水産物・水産加工品の利用促進と PR を進める事業となっております。 

ご興味のある事業者様におかれましては、別添の概要をご確認いただき、申込書に必要事項をご

記入の上、会社概要書、商品リスト等とともにお申込みくださいますようお願い申し上げます。 

なお、商品ジャンル等を鑑み、別添の優先食材からの採用を重視し、調整を行う場合があります

ので、その点ご了承ください。 

その他、重複でのご連絡となりましたら、ご容赦ください。 

 

記 

 

１ 提出期限：令和４年７月 29 日（金） 

２ 提出資料： 

◆申込書 

◆会社概要書（ホームページの会社概要部分のコピー可） 

◆商品リスト（御社所有の商品リスト可、商品リストがない場合は、商品シートにご記入の

上、ご提出ください。） 

３ 提出先： 

復興水産加工業販路回復促進センター 

代表機関 全国水産加工業協同組合連合会 

被災地水産加工業プロモーション事業担当：大藤、彌永、原園 

TEL:03-3662-2040 FAX：03-3662-2044 

メール：prom-info@zensui.jp 

 

（担当） 

復興水産加工業販路回復促進センター代表機関 全国水産加工業協同組合連合会 

担当：大藤、細野、原園、彌永、星 

（TEL）03-3662-2040（FAX）03-3662-2044 E-mail：prom-info@zensui.jp 


